2024 年 3 月吉日

「委託販売時計 納品 BOX 代金ご負担について」

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、これまで委託販売時計とともにお預かりしていた BOX につきましては、キズや加水

分解などによる経年変化のため、納品時に使用出来ないものも多く、代わりに新品の BOX

を使用しているのが現状でございます。弊社ではお客様のご負担軽減に取り組んでまいり

ましたが、為替変動に加え、輸入価格の高騰などにより、これまでの条件では運営が困難な

状況となっております。

つきましては、誠に心苦しい限りではございますが、下記の通り委託販売でお預かりする

時計の販売時に使用する BOX 代金をご請求させていただくことといたしました。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解をいただきたくお願い申し上げ

ます。

                                      敬具

＊2024 年 4 月 1 日（月）よりお預かりする委託販売用の時計が対象。

（それ以前にお預かりした時計については対象外）

販売時計に付属する時計納品 BOX 代金として(税抜)￥20,000 を販売成立時にご請求。

（委託販売をキャンセルされた場合はお支払い不要）

ご請求金額は委託販売手数料、メンテナンス代金、ストラップ代金と同様に時計販売成立時

のお支払い金額より相殺。

 尚、2024 年 4 月 1 日（月）以降、委託販売で時計をお預かりする際は、納品 BOX(ギャラ

ンティ含む)のお預かりは致しません。

お問い合わせ先

                  フランク ミュラー ウォッチランドギャラリー

                     東京店 TEL：03-6226-3210 月曜・火曜定休

                     大阪店 TEL：06-6252-3210 火曜定休